

Föreningen SkövdeBor, Stockholm

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2016

Under verksamhetsåret 2016 har styrelsens sammansättning varit:

Ordförande	Claes Funck
V ordförande	Sven Olof Larsson
Kassör	Carl Axel Carlsson
Sekreterare	Roland Ljungkvist
Ledamot	Ingrid Nolenger
Suppleant	Vakant

Revisorer Gunnar Svensson, Lars Dahlin

Föreningen SkövdeBor, Stockholm har under verksamhetsåret 2016 genomfört sitt 73:e verksamhetsår. Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 4 styrelsemöten. Föreningen har under året haft 46 betalande medlemmar. Till detta skall läggas 4 hedersmedlemmar och en med ständigt medlemskap. Totalt 51 medlemmar.

Årsmötet år 2016 hölls på Hotell Skeppsholmen Tisdagen den 13 april 2016.

14 medlemmar slöt upp och efter 15 minuters mingel vidtog årsmötesförhandlingar enligt dagordning. Dagordningen behandlades och styrelsen fick ansvarsfrihet. (se också protokoll från årsmöte 2016)

Årsmötet avslutades och en utmärkt middag vidtog. Middagen bestod av huvudrätt Långa radens köttbullar. Ett glas lättöl eller ett glas vin till huvudrätten. Därefter kaffe på maten med en kaka. Så vidtog det utannonserade programmet.

För kvällens underhållning svarade vår medlem Nils-Göran Wetterberg som kåserade om sin tid som Sjömanspräst i bl.a. Polen och Lettland Underhållningen var mycket uppskattad av deltagarna. Föreningens Höstträff hölls hos Anders Hanser där vi kunde se en visning av två mycket intressanta ämnen - nämligen "Fabrikörerna" som handlade om uppkomsten av "Gnosjöandan" samt tillkomsten av Europas första raffinaderi "Oljeön".

Den andra delen var inte mindre intressant och hade rubriken "Historiens vingslag". Under en hel timma fick vi oss till livs Sveriges uppkomst och många intressanta historier om urtid i Skaraborg och andra platser i vårt avlånga land.

Efter programmet hos Anders Hanser promenerade vi till den närbelägna restaurangen "Ciao Ciao Grande" som hade en utmärkt lunchmeny. Vi valde själva den förplägnad som passade var och en bäst.

Föreningen SkövdeBors förnämliga hemsida vars adress är <http://www.skovdebor.se> uppdateras frekvent och där kan mycket smått och gott ses, som information om kommande händelser, tidningsartiklar, böcker med anknytning till Skövde, bilder från

verksamheter och brev. Styrelsen skickar nu ett e-postmeddelande vid varje uppdatering av hemsidan till samtliga medlemmar som har anmält sin e-postadress till föreningen.

Hemsidan har under verksamhetsåret 2016 uppdaterats 8 gånger En "Bli-medlem-sida" på Föreningen Skövdebors hemsida, gör det enkelt att anmäla nya medlemmar. Använd gärna denna när du träffar personer som vill bli medlem i Föreningen SkövdeBor. Du kan nu också använda denna sida för att anmäla adressförändring eller andra ändringar i dina uppgifter.

Stockholm i mars 2017

Styrelsen Föreningen SkövdeBor, Stockholm